▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Cast Iron Cabinet Pull
UYF 鋳鉄キャビネット取っ手
対応不可 対応不可
UYF-KK
UYF-BK
Ｌ
M
Ａ
L1
ｈ
Ｈ
Ｌ
f
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UYF-100 - KK
◀1  ◀2
UYF-100-KK - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
●● 材質・仕上げ
UYF-BK UYF-KK
本体 FCD400
静電塗装（つや消し黒）
FCD400
無塗装
六角穴付きボルト
（ねじ付属サービス） SUSXM7 SUSXM7
RoHS
品番◀1  L1 A H h L Lf M 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UYF-100-BK 100 18 42 30 118 12 M6 1000 196 M6×12
UYF-112-BK 112 20 47 33 132 15 M8 1000 260 M8×16
UYF-125-BK 125 22 53 37 147 18 M10 1000 386 M10×20
UYF-140-BK 140 25 59 41 165 20 M12 1000 513 M12×20
UYF-100-KK 100 18 42 30 118 12 M6 1000 196 M6×12
UYF-112-KK 112 20 47 33 132 15 M8 1000 260 M8×16
UYF-125-KK 125 22 53 37 147 18 M10 1000 386 M10×20
UYF-140-KK 140 25 59 41 165 20 M12 1000 513 M12×20
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● ダクタイル鋳鉄製の堅牢な取っ手。
●● シンプルな形状です。
●● 昇降用のステップとしても使用できます。
●● 品番の末尾記号により、塗装の有無が選択できます。◀2
BK 	 静電塗装（つや消し黒）
KK 	 無塗装
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用ください。